
 
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Барановская средняя школа 

 
ПРИКАЗ 

 
 

От 05.09.2022 года                                                                                      №                                                                                     
 
 
«Об утверждении плана-мероприятий  
по подготовке и проведения ГИА и ЕГЭ  
на территории школы в 2022-23 уч. году» 
  
 
В целях обеспечения подготовки и организованного проведения 
государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших 
образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего 
образования (далее ГИА), а также единого государственного экзамена (далее-
ЕГЭ) в школе. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ 
 
1.Разработать и утвердить план- мероприятий по подготовке и проведения 
ГИА и ЕГЭ на территории школы в 2022-23 уч. году» 
2.Организовать плановую работу по подготовке и проведении ГИА и ЕГЭ в 
2022-23 году» 
3.Организатору за создание сайтов Бову С.Н. разместить утверждённый план 
-мероприятий на сайт школы. 
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Бурнаеву Л.И. 
 
 
 
 
Директор школы                                            Л.Н. Гаврилова 
 
 
С приказом ознакомлена                                Л.И. Бурнаева 
                                                                           С.Н. Боев 
 
  
 
 



 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Барановская средняя школа 
 

ПРИКАЗ 
 
 

От 05.09.2022 года                                                                                      №                                                                                                                                                                                                   
 
«О назначении ответственного» 
 
В целях обеспечения подготовки и организованного проведения 
государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших 
образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего 
образования (далее ГИА), а также единого государственного экзамена (далее-
ЕГЭ) в школе 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Назначить ответственного за формирование электронной базы данных по 
подготовке к ГИА и ЕГЭ заместителя директора по УВР Бурнаеву Л.И. 
2. Заместителю директора по УВР Бурнаевой Л.И. организовать сбор копий 
паспортов учащихся 11 и 9 классов 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 
 
 
 
Директор школы                                            Л.Н. Гаврилова 
 
 
С приказом ознакомлена                                Л.И. Бурнаева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Барановская средняя школа 

 
ПРИКАЗ 

 
 

От 05.09.2022 года                                                                                      №                                                                                     
 
«О назначении ответственного  
за информационную безопасность» 
 
В целях обеспечения подготовки и организованного проведения 
государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших 
образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего 
образования (далее ГИА), а также единого государственного экзамена (далее-
ЕГЭ) в школе 
 
ПРИКАЗЫВВАЮ: 
 
1. Заместителю директора по УВР Бурнаевой Л.И. обеспечить 
информированием всех категорий участников школы, а также выпускников 
прошлых лет, о порядке и особенностях организации проведения ГИА и ЕГЭ 
в 2022 -23 уч. году согласно утверждённым срокам. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 
 
 
 
 
Директор школы                                            Л.Н. Гаврилова 
 
 
С приказом ознакомлена                                Л.И. Бурнаева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Барановская средняя школа 

 
ПРИКАЗ 

 
 

От 05.09.2022 года                                                                                      №                                                                                     
 
«О назначении ответственного за подготовку 
 и проведение пробных ЕГЭ и ГИА в школе» 
 
В целях обеспечения подготовки и организованного проведения 
государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших 
образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего 
образования (далее ГИА), а также единого государственного экзамена (далее-
ЕГЭ) в школе 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Заместителю директора по УВР Бурнаевой Л.И. обеспечить контроль 
деятельности учителей- предметников по организации и обеспечению 
подготовки обучающихся к ГИА и ЕГЭ  
2.. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Бурнаеву Л.И. 
 
 
 
 
Директор школы                                            Л.Н. Гаврилова 
 
 
С приказом ознакомлена                                Л.И. Бурнаева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Барановская средняя школа 

 
ПРИКАЗ 

 
 

От 05.09.2022 года                                                                                      №                                                                                     
 
«О назначении школьного координатора» 
 
 
В целях обеспечения подготовки и организованного проведения 
государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших 
образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего 
образования (далее ГИА), а также единого государственного экзамена (далее-
ЕГЭ) в школе и плана- мероприятий подготовки и проведения ЕГЭ и ГИА -
2023 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить школьным координатором по организации, подготовке и 
проведению государственной (итоговой) аттестации в форме ЕГЭ и ГИА в 
2022-2023 уч. г. заместителя директора по УВР Бурнаевой Л.И. 
 
2.. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 
 
 
 
 
Директор школы                                            Л.Н. Гаврилова 
 
 
С приказом ознакомлена                                Л.И. Бурнаева 
 
 


		2022-10-21T09:27:55+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ


		2022-10-21T09:28:32+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ


		2022-10-21T09:28:55+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ


		2022-10-21T09:29:25+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ


		2022-10-21T09:30:01+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ




